

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 01 » сентября 2016 г.

№ 16-5

Овнесении изменений в решения Территориальной избирательной комиссии № 8 от 06.08.2016 № 10-3 «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатным избирательным округам в полиграфической организации, технически оснащенной для изготовления избирательных бюллетеней, определенной распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 мая 2015 года № 964-р», от 19.08.2016 № 13-3 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 между территориальными избирательными комиссиями»

Учитывая образование временного избирательного участка № 1702 в «Николаевская временного пребывания избирателей СПб ГБУЗ (решение Территориальной избирательной комиссии № 8 от больница» № 8-7), действуя в соответствии с постановлением 27.07.2016 избирательной 01.09.2016 **№**178-Петербургской комиссии OT 5,Территориальная избирательная комиссия № 8(с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №19 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва)решила:

1. Изложить приложение № 1 к решению Территориальной избирательной комиссии № 8 от 06 августа 2016 года №10-3 в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

- 2. Изложить приложение № 1 к решению Территориальной избирательной комиссии № 8 от 06 августа 2016 года №13-3 в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
- 3. Организовать закупку дополнительного тиража избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № 19 на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва за счет средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва.
- Довести настоящее решение до сведения Территориальной избирательной комиссии № 26 и Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
- Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1 к решению Территориальной избирательной комиссии № 8 от 01.09.2016 №16-5

«Приложение № 1 к решению Территориальной избирательной комиссии № 8 от 06.08.2016 №10-3

Количество избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу №19 на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

Территория одномандатного избирательного	Число избирательных бюллетеней				
округа	Всего	В том числе	В том числе		
		избирательных	избирательных		
		бюллетеней,	бюллетеней,		
		используемых	используемых		
		на избирательных	на избирательных		
		участках,оборудованных	участках,не		
		КОИБ-2010	оборудованныхКОИБ-		
			2010		
№ 19	159200	156000	3200		

Приложение № 2 к решению Территориальной избирательной комиссии № 8 от 01.09.2016 №16-5

«Приложение № 1 к решению Территориальной избирательной комиссии № 8 от 18.08.2016 №13-3

Распределение избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № 19 на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

No	Наименование	Число избирательных бюллетеней		
	территориальной	Всего	Число	Число
	избирательной комиссии		избирательных	избирательных
			бюллетеней,	бюллетеней,
			используемых на	используемых на
			избирательных	избирательных
			участках,	участках, не
			оборудованных	оборудованных
			КОИБ-2010	КОИБ-2010
	Территориальная			
1	избирательная комиссия	84500	83000	1500
	№ 8			
	Территориальная			
2	избирательная комиссия	74700	73000	1700
	№ 26			